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^złożono osobiście .
..£>8..poczta ilość zał.Porządek zebrania:

podpis ..
1. Rozpoczęcie zebrania, przywitanie goś ci i stwierdzenie ąuorum.
2. Wybór przewodniczącego zebrania
3. Wybór protokolanta.
4. Wybór komisji wnioskowej.
5. Sprawozdanie przewodniczącego osiedla z wykonania planu pracy za 2023 rok.
6. Przedstawienie nowego planu pracy na rok 2024.
7. Zatwierdzenie nowego planu pracy przez mieszkańców.
8. Sprawy bieżące.
9. Wnioski mieszkańców.
10.Zakończenie zebrania.

Ad. 1
00Zebranie ogólne mieszkańców odbyło się 22 kwietnia 2024 r. o godz. 17

w ś wietlicy Zakładu Produkcji Materiałów Budowlanych w Chojnicach przy ulicy
Kolejowej 4. Przewodniczący osiedla Piotr Kłosowski powitał wszystkich zebranych
mieszkańców, a także zaproszonych goś ci w tym Burmistrza Chojnie p. Arseniusza
Finstera i Jarosława Kokowskiego - dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej
Urzędu Miasta w Chojnicach zastępcę Straży Miejskiej Macieja Gierszewskiego
i p. dzielnicowego Arkadiusza Kmieciaka oraz przybyłych radnych powiatowych
i miejskich. Przewodniczący osiedla po sprawdzeniu listy obecnoś ci stanowiącej
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, stwierdził brak ąuorum i zarządził 15
minutową przerwę.

W zarządzonej przerwie Piotr Kłosowski zaproponował, aby Burmistrz Chojnic
przedstawił inwestycje, które są planowane na osiedlu nr 6 „Małe Osady -
Pawłówko”.
Głos zabrał Arseniusz Finstcr, który poinformował, że na naszym osiedlu planowane
są dwie duże inwestycje, które będą realizowane w tym i w przyszłym roku. Ulice
Przytorowa, Willowa i Miętowa są zaprojektowane i koszt projektu, to 147 tys. zł,

/

wykonywała p. Izabela Spica - Firma Prodromos z Chojnic. Wartość kosztorysowa
tych trzech ulic, to 7 min zł. W tej chwili mamy ostatni przetarg na budowę ulicy
Obrońców Chojnic, po tym przetargu mamy oszczędnoś ci z ulicy Grunowo,
Działkowo, Sikorskiego, Sobierajczyka. Burmistrz jest przekonany, że nowa rada
miejska uruchomi tytuł inwestycyjny, tak żeby rozpocząć budowę latem tego roku,
tych trzech ulic od razu. Poinformował, że jest gotowa dokumentacja na kanalizację
deszczową - ulica Liś ciasta wraz z separatorem oraz z przejęciem kolektora
deszczowego w Mostostalu. Złożony został wniosek na dofinansowanie w programie
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„Zwiększenie poziomu adaplacyjnoś ci oraz odpornoś ci na negatywne skutki zmian
klimatu w mieś cie Chojnice” dofinansowanie w ramach działania Penix są to

r

pieniądze unijne, ale przechodzą przez Ministerstwo Środowiska i wartość
kosztorysowa,
Projekt jest dobrze zrobiony więc burmistrz ma nadzieję, że pieniądze trafią na tą
inwestycję. Burmistrz poinformował, że jest taka cenna inicjatywa od zarządu i pana
przewodniczącego i pokazał zdjęcie wiaty, którą chcielibyś cie Państwo postawić w
tym terenie rekreacyjnym. Pan burmistrz powiedział, że nie widzi żadnego problemu,
tym bardziej, że wasza deklaracja jest taka, że ma być to robione wspólnymi siłami,
czyli my byś my dokonali zakupu materiałów, a już wspólnymi siłami byś my ją
postawili. Czasu jest mało, bo jest kwiecień i jak’ się sprężymy, to jest szansa na
czerwiec, bo nic będziemy budować wiaty na późną jesień. Burmistrz zadeklarował, że
będzie z panem przewodniczącym rozmawiał, żeby szybko ten temat wiaty uruchomić.
Na tym burmistrz zakończył przedstawianie inwestycji na osiedlu. Mirosława Dalecka
zadała pytanie „19 kwietnia Pan w Radiu Weekend wypowiadał się, że na tą chwilę w
budżecie miasta nic ma pieniędzy na budowę deszczówek na ulicy Willowej i
Przytorowcj, czy te pieniądze są zagwarantowane w budżecie, czy czekamy dopiero na
jakieś ś rodki zewnętrzne? Burmistrz odpowiedział, że nie czekamy na ś rodki
zewnętrzne bo ich nic będzie, mamy ś rodki zewnętrzne z KPO, ale budowa ulic
osiedlowych, takich jak nasze na osiedlu Pawłówko nie łapią się na KPO. Dlatego ma
to być finansowane z nadwyżki budżetowej, której mamy w budżecie kilka milionów
złotych, czyli źródłem finansowania byłaby nadwyżka budżetowa i oszczędnoś ci z
przetargów, które realizowaliś my. Burmistrz liczy, że na Obrońców Chojnic będzie
konkurencja i też będą oszczędnoś ci i z tego ma być robiony montaż finansowy
Miętowej,
i Willowej. Natomiast ulica Liś ciasta - deszczówki, to jest program rządowy, z
którego mamy nadzieję pozyskać ś rodki finansowe. Burmistrz jeszcze raz potwierdził,
faktycznie prawdą jest, że na dzień dzisiejszy na te inwestycje nie ma w budżecie
ś rodków finansowych, ale jest nadwyżka to jest raz i dwa jesteś my po przetargach.
Następne pytanie zadał
i skrzyżowaniu z ulicą Ludową ma być budowany jakiś market, na przeciwko
tego skrzyżowania? Odpowiedział p. Rckowski, że nie. Tam miał powstać budynek
kilkurodzinny, ale na razie są takie plany.

Następnie głos zabrał Przewodniczący osiedla i poinformował, że właś nie
minęło 15 minut i oficjalnie rozpoczął zebranie. W pierwszej kolejnoś ci podziękował
Państwu Ginter za goś cinę i poczęstunek. Następnie powitał jeszcze raz wszystkich
goś ci, którzy zaszczycili swoją obecnoś cią i przedstawił porządek zebrania.

zł.min6to

Przytorowcj

, czy prawdą jest, że na ulicy Tucholskiej

Ad. 2
Piotr Kłosowski poinformował, że drugim punktem zebrania jest wybór

przewodniczącego zebrania i Piotr Kłosowski zaproponował swoją osobę i zapytał,
czy ktoś jest chętny, aby prowadzić zebranie? Nikt nie zgłosił innej kandydatury,
więc przewodniczący zarządził głosowanie nad wyborem przewodniczącego
zebrania. Mieszkańcy jednogłoś nie przyjęli kandydaturę Piotra Kłosowskiego
na przewodniczącego zebrania (30 głosów za).
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Ad. 3
Przewodniczący zebrania zapylał, czy jest kłoś chętny na protokolanta

zebrania? Nikt się nie zgłosił i wówczas zaproponował Mirosławę Dalccką i zapytał,
czy wyraża zgodę? Mirosława Dalccka poinformowała, że wyraża zgodę. Następnie
przewodniczący zarządził głosowanie. Wszyscy mieszkańcy jednogłoś nie wyrazili
zgodę żeby protokolantem zebrania została Mirosława Dalccka (30 głosów za).

Ad. 4
Przewodniczący zebrania poinformował, że kolejnym punktem zebrania jest

wybór komisji wnioskowej i zapytał, czy ktoś chciałby być w tej komisji?
Zaproponowano Agnieszkę Szada Borzyszkowską i Tomasza Filipczaka. Następnie
Piotr Kłosowski poprosił o przegłosowanie kandydatur i mieszkańcy jednogłoś nie
przyjęli kandydatów do komisji wnioskowej (30 głosów za).

Ad. 5
Przewodniczący poinformował, że kolejnym punktem zebrania jest

sprawozdanie przewodniczącego osiedla z wykonania pracy zarządu za 2023 rok. Piotr
Kłosowski przedstawiając sprawozdanie mówił, że nie był przewodniczącym cały rok,
więc głównie sprawozdanie będzie dotyczyło pracy jego poprzednika. Przedstawione
sprawozdanie za 2023 rok stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Mieszkańcy osiedla jednogłoś nie przyjęli sprawozdanie z wykonania planu pracy
zarządu za rok 2023.

Ad. 6
Kolejnym punktem zebrania jest przedstawienie nowego planu pracy na 2024

rok. Przewodniczący zebrania przedstawił plan pracy:
> bal karnawałowy dla dzieci w miesiącu styczniu, który już się odbył,
> ognisko dla mieszkańców w maju,
> kurs pierwszej pomocy w czerwcu razem z OSP Chojnice,
> wycieczka rowerowa w czerwcu,
> festyn osiedlowy w okolicach 7 lipea,
> turniej osiedlowy w piłkę nożną w sierpniu,
> osiedlowa wycieczka autokarowa jednodniowa we wrześ niu,
> wspólne ś piewanie kolęd w grudniu.

Ad. 7
Przewodniczący poprosił o przegłosowanie, czy Państwo są za przyjęciem

takiego planu pracy na 2024 rok? Mieszkańcy jednogłoś nie przyjęli przedstawiony
plan pracy na 2024 rok (za głosowało 29 osób, 1 osoba opuś ciła zebranie).

Ad. 8
W sprawach bieżących Piotr Kłosowski poinformował, że była proś ba

o wprowadzenie niedzielnego kursu autobusu do koś cioła i autobus jeździł w styczniu
na okres próbny, ale była zbyt mała popularność i frekwencja tego autobusu. Dlatego
autobus został wycofany. Mieszkanka osiedla p.
że nie było żadnej informacji na przystanku przy ul. Gdańskiej o takim kursie

poinformowała,



autobusu. Wywiązała się dyskusja w tym temacie. Mieszkanka poinformowała
również, że tablica ogłoszeń na Małych Osadach nic zdaje rezultatu. Bartosz Bluma
poinformował, że nowe tablice zostały umieszczone na ulicy Kasztanowej róg z ul.
Towarową, na placu zabaw z ulicą Ustronnej i jeszcze na ul. Liś ciastej. Są sygnały, że
w okolicach ul . Przemysłowej tablica by się przydała i na ul. Gdańskiej też brakuje
tablicy ogłoszeniowej. Bartosz Bluma zaproponował, żeby umożliwić na przystankach
i wygospodarować ramki na rzecz samorządów osiedlowych, bo to takie miejsce gdzie
mieszkańcy mogą najłatwiej zapoznać się. Należy wypracować WNIOSEK. Burmistrz
powiedział, że pomysł jest dobry, aby taka mała informacja mogła być umieszczana na
małej tablicy formatu np. A3, A4 żeby powiesić, ale potrzeba to przemyś leć i
wdrożyć. Jeżeli komunikacja szwankuje to trzeba ją poprawić. Pan burmistrz
zaproponował, że test autobusu można powtórzyć i należałoby pocztą bezadresową
zawiadomić mieszkańców, że taki autobus będzie jeździł i to też powinno zadziałać.
Burmistrz powiedział, że mamy w urzędzie gońców, którzy mogliby to roznieść w
ramach swojej pracy, czyli żaden koszt. Zarząd ma wypracować konkretny
WNIOSEK, żeby test powtórzyć w sierpniu, czy we wrześ niu. Nastąpiła dyskusja
mieszkańców, że od wrześ nia ma jeździć autobus testowy w niedziele.

Przewodniczący zebrania Piotr Kłosowski zadał pytanie burmistrzowi o
finanse, że ze względu na małą liczbę mieszkańców mamy kwotę 6 tys. zł rocznie i
mamy podwojoną stawkę, to mimo, że staramy się żeby pozyskać sponsorów, to nie
sposób zorganizować coś dużego, czy jest szansa w kolejnych latach na zwiększenie
ś rodków dla samorządów? Burmistrz odpowiedział, że będzie nowa rada i nowe
rozwiązania, bo to rada może podnieść tą stawkę. Natomiast burmistrz podkreś lił, że
jest gorącym zwolennikiem i rzecznikiem tej wiaty, bo to jest fajny pomysł. Co do
finansów samorządów jestem przekonany, że rada podejmie jakieś działania, ale
pewnie już nie w tym roku, tylko w przyszłym. Mirosława Dalccka zadała pytanie
panu burmistrzowi, jeś li chodzi o tą wiatę, czy możemy liczyć na jakąś konkretną
kwotę, czy na jakąś konkretną pomoc ze strony urzędu miasta i co pan burmistrz by
nam zaoferował? Miasto stara się budować partnerstwo w taki sposób, że my
zapewniamy wszystkie materiały, czyli drewno, dachówki, orynnowanie i opierzenie

fizyczną
to wykonaliby mieszkańcy, nic wiem czy u państwa jest cieś la, stolarz. Burmistrz
skierował słowa do przewodniczącego, że jak przewodniczący da gotowca to
burmistrz dostarcza ze swojej strony materiały. Nastąpiła dyskusja w tym temacie.
Bartosz Bluma zapytał o boisko na naszym osiedlu, które też wymaga nakładów,
szczególnie stan murawy, są duże kępy trawy. Burmistrz odpowiedział, że pan
dyrektor objeżdżał dzisiaj ten teren i zajmie się sprawą. Kolejny temat podjęła

prosząc o progi spowalniające na ulicy Kasztanowej,
argumentowała, że tam jest naprawę ruch szybki. WNIOSEK Przewodniczący osiedla
zapytał o coś dla najmłodszych, czyli jest szansa na jakiś atrakcyjny plac zabaw na
naszym osiedlu? Dlatego, że miasto jak gdyby skupiło się tylko centralnie na Parku
100-lccia, a place zabaw na innych osiedlach są często zużyte. Jeś li chodzi o nasze
trzy place zabaw, które mamy to widać, że są w złym
stanic. Burmistrz odpowiedział, że kilkanaś cie lat temu place zabaw były doposażanie,
i każdy o te place zabaw powinien dbać. Po 10 latach użytkowania my musimy te

place zabaw wymieniać, bo są zużyte i zamortyzowane. Koszt placu zabaw, który

Natomiastitp. U pracę
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wymienialiś my od zera, przy wejś ciu do Parku 1000-lecia, to było około 300 lys. zł.
W tej chwili kolejny plac zabaw przy skateparku, wyszło po przetargu około 400 tys.
zł. Są postulaty o nowe place zabaw, również u was, ale w tym roku budujemy boisko
wielofunkcyjne z placem zabaw, wybiegiem dla psów, z budynkiem - kontenerem
socjalnym za około 3 min zł na osiedlu Budowlanych i Żwirki i Wigury, czyli jak to
zbudujemy, to możemy myś leć o kolejnym zadaniu. Niestety jest tak dużo zniszczeń,
tych zawinionych i niezawinionych na placach zabaw i trzeba, ale jeżeli Państwo
za postulują o taki plac zabaw, to możemy w najbliższym czasie zrealizować, ale nic
w tym roku, bo w ty roku musimy na waszym osiedlu nastawić się żeby rozpocząć
projekty drogowe. Ja jestem winien Państwu te ulice od wielu lat. Kolejne pytanie
od przewodniczącego, koszty placu zabaw, gdyż rozmawiał z zastępcą wójta Januszem
Szczepańskim, który pokazywał katalog placów zabaw, które kosztowały w granicach
70 tys. zł? Burmistrz powiedział, że jeżeli taki chcecie, a przewodniczący przyniesie
mi katalog z kosztorysem i ręczę wam, że zrobię go jeszcze w tym roku. Nastąpiła
dyskusja dotycząca placów zabaw w mieś cie, w tym dla dzieci niepełnosprawnych.
Kolejny temat podjął p.
osiedla podczas remontu, podkreś lał że ulica Ludowa może całkowicie być

obawy
o to, że może ktoś kogoś potrąci. Wnioskował za tym, aby na ulicy Ludowej postawić
dwustronny zakaz parkowania i zrobić tzw. szykanę, nic progi zwalniające bo nic
zdają egzaminu. Pan burmistrz odpowiedział, że jak się Państwo z tym wnioskiem
zgodzą

o organizację ruchu na ulicach naszego

nieprzejezdna, też

i przegłosują, to my ten wniosek będziemy realizować. Nastąpiła dyskusja w temacie
zakazu parkowania na ulicy Ludowej oraz stojących od dawna samochodów na lej
ulicy. Ostatecznie nie podjęto tego wniosku i padła propozycja osobnego spotkania
z mieszkańcami ulicy Ludowej. Kolejne pytanie zadała Mirosława Dalecka, ze
względu na to, że pojazdy na ulicy Ludowej stoją nawet pół roku i dłużej, czy jest
jakaś możliwość sprawdzenia, kto jest właś cicielem takiego pojazdu, jak to wygląda?
Burmistrz odpowiedział, że jak jest tablica rejestracyjna to można sprawdzić, jak nie
ma tablicy to nie sprawdzimy. To jest problem w mieś cie, który powtarza się na wielu
osiedlach. Burmistrz zaproponował, żeby przewodniczący osiedla zaprosił straż
miejską i straż miejska bierze aparat i fotografuje, następnie sprawdzamy kto jest
właś cicielem i działamy. Piotr Kłosowski przypomniał mieszkańcom osiedla, że w
każdej gablocie jest ulotka i kontakt do wszystkich członków zarządu osiedla, aby
mieszkańcy się kontaktowali. Następnie przewodniczący zwrócił się do pana
burmistrza o sprawy dotyczące ulicy Ustronnej. Burmistrz, odpowiedział, że
rozmawiał z i umówiliś my się, że chcemy wykupić brakującą

drogowego
w fczęsc pasa

i Państwo byliby zainteresowani za tą nieruchomość inną nieruchomość miejską
i na tym na razie nasze rozmowy przerwaliś my i wrócimy do tego tematu, kiedy

ten pas, który
musimy zabrać, albo się dogadamy zamienną miejską i wtedy nie wydajemy
pieniędzy. Burmistrz podkreś lił, że wolałby ten wariant nieruchomość za
nieruchomość, bo ś rodki finansowe są potrzebne żeby inwestycję zrealizować.
Nastąpiła dyskusja w sprawie ulicy Ustronnej i nieruchomoś ci prywatnej
oraz usypania wału, żeby nie zalewało. Burmistrz powiedział, że jest otwarty na

Ustronna będzie projektowana, albo odszkodujemy
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pomoc. Przewodniczący również zaoferował, że przyjdzie do
porozmawiać, bo wcześ niej nawet nic wiedział kogo jest to pole. Pani
poruszyła również temat i wywiązała się dyskusja zbyt szybkiej jazdy samochodów na
ulicy Ustronnej, gdzie jest ograniczenie do 30 km/h. Bartosz Bluma zadał pytanie
dotyczące ulicy „Nowej Kolejowej”, czyli tej, która miała łączyć ulice Przemysłową z
Kolejową i miasto planuje jakąś inwestycję, bo w planie zagospodarowania
przestrzennego jest to wpisane? Burmistrz odpowiedział, że nic może wydawać dużo
pieniędzy na projekty, które będą leżeć i jeżeli będzie perspektywa pozyskania
ś rodków, to będziemy projektować, ale koszt byłby około 10 min zł, za to są trzy
dobre ulice osiedlowe. Najpierw w Państwa interesie jest to, żeby wykonać ulice
osiedlowe. Następnie głos zabrał Tomasz Filipczak i zadał pytanie,
do tego wielkiego projektu, który ma być ulica Liś ciasta ze zbiornikami retencyjnymi,
te wszystkie stawiki mają się łączyć i mają być jako te zbiorniki retencyjne? I pytanie
dalsze i co dalej z tymi uliczkami, czyli z końcówką ulicy Długiej, zjazd do
obwodnicy, ten kawałek, bo Długa jest tylko skończona do połączenia z ulicą
liś ciastą, a dalej jest z płyt betonowych? Wiadomo, przy obecnych czasach wysoki
stan wody, to obniżenia terenu są zalewane i czy przy remoncie tych zbiorników też z
tą drogą będzie się działo, czy z drogami pobocznymi, bo to będzie ten zbiornik na
terenie miasta? Pan Filipczak podkreś lił, że te drzewa po coś były oznaczane na ich
skrajach i zapewne będą wycinane, ciężki sprzęt będzie tam jeździł. Burmistrz
odpowiedział, że tale jak możecie Państwo spojrzeć na ulicę Działkową, Sikorskiego i
Sobierajczyka, jest tam największy zbiornik retencyjny, przez trzy lata było źle, ale po
budowie zbiornika możemy wszystko zrzucić. Tak samo będzie tutaj, to potrwa kilka
lat i konsekwentnie będziemy to robić. Pan burmistrz zaprosił do Ratusza jeżeli są
problemy i można porozmawiać. Burmistrz podkreś lił, że najważniejsze jest w tym
roku ulice pod koniecżeby te trzy
pierwszego czy drugiego kwartału przyszłego roku je skończyć. Potem uzyskanie
ś rodków na ulicę Liś ciastą i w trzecim kroku, to właś nie ulica Ustronna, żeby ja
poszerzyć i żeby porozumieć się z właś cicielami. Kolejne pytanie zadała Mirosława
Dalccka, jakie są teraz ś rodki finansowe, które może pozyskać mieszkaniec przy
wymianie kotła węglowego? Burmistrz odpowiedział, że 7 tys. zł od miasta i burmistrz
podkreś lił, że chcemy to zwiększyć do 10 tys. zł, dobrze to idzie w mieś cie i dużo
ludzi wymienia. Jest jeszcze program „Czyste powietrze”, który finansuje nie tylko
wymianę kotła, ale też na tcrmomodcrnizację budynku, wymianę okien. Zapraszam do

r

Wydziału Ochrony Środowiska w szpitalu na II piętrze i tam Państwo wszelkie
informacje otrzymacie. Można łączyć te ś rodki z dwóch źródeł. M. Dalccka zapytała,
czy to jest uzależnione od dochodów rodziny? Burmistrz odpowiedział, że nic, czy
ktoś dobrze za zarabia czy źle nic jest to uzależnione od dochodów. Nawiązała się
dyskusja w tym temacie. Następny temat podjął przewodniczący Piotr Kłosowski,
który przypomniał temat skrzynek pocztowych na płotach i poinformował, że można
podejść

zacząc i

pocztę
na ul . Towarową i napisać pismo, że umieś cili Państwo na swoim płocic taką skrzynkę
i chcą Państwo w to miejsce mieć dostarczaną korespondencję.

na

Ad. 9
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Kolejnym punktem to przegłosowanie przez mieszkańców Osiedla nr 6
wypracowanych na zebraniu wniosków:

1. WNIOSEK o powtórzenie testu autobusu miejskiego w niedziele na msze
ś w. do Parafii Matki Bożej Królowej Polski w Chojnicach w miesiącu
wrześ niu. Piotr Kłosowski poprosił o przegłosowanie wniosku i wszyscy
mieszkańcy byli za czyli 28 osób.

2. WNIOSEK o montaż progów zwalniających na ul. Kasztanowej
w Chojnicach. Przewodniczący przeprowadził głosowanie i 27 osób było
za, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

3. Bartosz Bluma poprosił o przegłosowanie w formie wniosku wywieszania
ogłoszeń na przystankach MZK. WNIOSEK o wyrażenie zgody przez
Miejski Zakład Komunikacji w Chojnicach na umieszczanie ogłoszeń
w wyznaczonym miejscu wiat przystankowych. Przewodniczący poddał
wniosek pod głosowanie i wszyscy mieszkańcy jednogłoś nie wyrazili zgodę,
czyli glosowało 28 osób za.

4. Mirosława Dalecka poinformowała, że mamy jeszcze jeden wniosek
i chcielibyś my być solidarni z innymi samorządami, które podjęły już
podjęły WNIOSEK o wycofanie decyzji o odlesieniu polany w Lasku
Miejskim
i warto byłoby żeby taki wniosek przegłosować bo mieszkańcy jednak chcą,
aby Lasek Miejski pozostał a takim stanic jaki jest, żeby tam w przyszłoś ci
nic było twardych inwestycji. Co Państwo na to, czy jesteś cie Państwo
za takim wnioskiem? Mieszkańcy przyjęli wniosek i podczas głosowania 26
osób były za, dwie osoby wstrzymały się od głosu i dwie osoby już
wcześ niej opuś ciły zebranie.

Ad. 10
Przewodniczący Osiedla nr 6 Piotr Kłosowski podziękował mieszkańcom

za przybycie na zebranie, a także jeszcze raz bardzo podziękowa ł Panu Kazimierzowi
Ginterowi za sponsorowanie dzisiejszego spotkania i za goś cinność. Na tym zebranie
zakończono.

Protokołowała:

Mirosława Dalecka

Załączniki:
1. Listy obecnoś ci mieszkańców osiedla oraz goś ci
2. Sprawozdanie przewodniczącego Osiedla nr 6 z wykonania planu prac

za 2023 rok.
3. Wnioski

U ( L
Mieszkańców

Osiedla Nr 6
Małe Osady-Pawłówko"

w Chojnicach
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Plan Zebrania Ogólnego Samorządu nr 6
Małe Osady - Pawłówko

1. Rozpoczęcie zebrania przywitanie gości i stwierdzenie ąuorum.
2. Wybory przewodniczącego zebrania
3. Wybór protokolanta
4. Wybór komisji wnioskowej
5. Sprawozdanie przewodniczącego Osiedla z wykonania pracy za 2023r.
6. Przedstawienie nowego planu pracy na rok 2024r.
7. Zatwierdzenie nowego planu pracy przez mieszkańców.
8. Sprawy bieżące
9. Wnioski
10.Zakończenie zebrania

Samorząd Mieszkańców
Osiedla Nr 6

"Małe Osady-Pawłówko"
w Chojnicach



SPRAWOZDANIE PRZWODNICZĄCEGO OSIEDLA NR 6

„MAŁE OSADY- PAWŁÓWKO" ZA ROK 2023

Obecny Zarząd został wybrany na Ogólnym Spotkaniu Wyborczym w dniu 12
kwietnia 2023 w składzie:

1. Piotr Stanisławski -Przewodniczący Osiedla
2. Mirosława Dalecka
3. Bartosz Bluma
4. Tomasz Filipczak
5. Piotr Kłosowski

Z powodu rezygnacji przewodniczącego 26 października 2023 odbyły się wybory
uzupełniające w których przewodniczącym osiedla został Piotr Kłosowski a do
zarządu weszli: Agnieszka Szada Borzyszkowska oraz Karol Szmagliński.

W dniu 12 kwietnia 2023 roku na Spotkaniu Ogólnym Mieszkańców został
zaakceptowany plan pracy Zarządu Osiedla na rok 2023 a kwota którą
dysponował Zarząd to 5170 zł.
Zadania ww planu pracy, które zrealizował Zarząd Osiedla nr 6 Małe Osady -
Pawłówko"

® Paczki Wielkanocne dla najmłodszych
© Turniej piłkarski z okazji Dnia Dziecka
© Wycieczka do Lichenia
© Spotkanie opłatkowe

Na wymienione zadania wydano: 4970,90 zł

Samorząd Mieszkańców
Osiedla Nr 6

"Małe Osady-Pawłówko"w Onoirficach


